令 和 ４ 年 ４ 月 2 1 日

庄内浜の魚消費拡大総合プロジェクト推進本部

報 道 機 関  各 位

令和４年度「庄内浜の魚消費拡大総合プロジェクト推進本部」

総会の開催について

 庄内浜の魚消費拡大総合プロジェクト推進本部では、庄内浜産水産物の消費拡大に

より本県水産業の振興を図ることを目的に、県産水産物の認知度向上などの各プロジ

ェクトを推進しています。

このたび、関係機関が連携し、効果的な事業展開を図るため、標記総会を下記によ

り開催しますので、お知らせいたします。

なお、今年度の総会は新型コロナウイルス感染症対策として、オンラインを併用し

て開催いたします。

記

１ 日  時  令和４年４月 26 日（火）午前 10 時 30 分～正午

２ 場  所  あこや会館 １階ホール （山形市松波２丁目８−１）

又はオンライン参加（Zoom）

３ 内  容 （１）令和３年度事業報告・収支決算について

        （２）令和４年度事業計画・収支予算案について

        （３）その他

４ 参 加 者  庄内浜の魚消費拡大総合プロジェクト推進本部員（山形県漁業

協同組合、漁業者代表、山形県水産物卸売協会、山形県水産物

商業協同組合連合会、山形市ホテル協会、やまがた庄内浜の魚

応援店、量販店、やまがた食産業クラスター協議会、庄内浜文

化伝道師協会、フードアナリスト、山形市、鶴岡市、酒田市、

遊佐町） 約 20 名

プレスリリース

≪お問い合わせ先≫

庄内浜の魚消費拡大総合プロジェクト推進本部

（事務局：山形県農林水産部水産振興課）

課長補佐（水産加工・流通担当） 土田 TEL 023-630-3330

[報道監]  農林水産部次長 森谷 健